
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

القاهرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

624

1

2

3

4

5

6

7

8

251826240001

251826240002

251826240003

251826240004

251826240005

251826240006

251826240007

251826240008

ازدهار علاوي  عبدالله عبدالحسن

بشائر جاسم محمد غالب

تبارك فلاح  حسن تركي

تبارك مرزوك عبدزيد بهير

جيهان كاظم رحيم عزيز

حنين فلاح  حسن غالي

حوراء حيدر فاهم جبار

رقيه احمد خضير جبار

68

68

71

78

72

72

80

82

62

62

69

70

64

67

78

81

74

53

73

79

77

72

77

77

76

78

71

88

79

79

80

68

73

67

62

83

76

65

82

79

61

42

58

88

70

68

56

83

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

0

404

486

438

423

453

470

69

0

67.33

81

73

70.5

75.5

78.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

83

89

89

86

80

91

95

96

51

62

72

64

57

65

78

82

77

51

78

82

84

87

78

85

80

87

76

90

79

85

85

67

83

83

74

83

82

75

97

81

51

36

54

96

73

75

52

82

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

0

443

501

455

478

485

493

70.83

0

73.83

83.5

75.83

79.67

80.83

82.17

5 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

46

53

70

64

53

65

67

72

62

65

76

71

69

78

80

70

54

68

75

70

56

75

69

72

69

66

86

79

73

75

69

63

51

50

82

70

55

67

76

70

48

62

79

67

61

59

83

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

0

364

468

421

367

419

444

66.67

0

60.67

78

70.17

61.17

69.83

74



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

القاهرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

624

9

10

11

12

13

14

15

16

251826240009

251826240010

251826240011

251826240012

251826240013

251826240014

251826240015

251826240016

زهراء عبد الكاظم عطيه مخيف

زينب خزعل ميجر تركي

زينه علي حاذور خزيم

سجى علي جاسم عبود

شيرين علي يحيى حسين

صفا ثامر محمد رخيص

طيبه بشير عبدزيد غاوي

فاطمه احمد كاظم جحالي

80

73

84

63

62

64

85

80

67

70

77

64

67

67

81

81

75

64

66

59

73

59

84

82

76

71

84

79

57

68

71

91

79

79

80

62

66

73

81

82

68

60

79

55

52

55

83

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

445

417

470

382

377

386

485

494

74.17

69.5

78.33

63.67

62.83

64.33

80.83

82.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

91

91

95

76

71

77

98

87

60

68

83

58

64

67

83

83

71

72

70

58

79

65

94

86

85

69

87

80

48

70

68

95

93

95

92

71

73

86

86

94

74

66

86

55

53

57

92

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

474

461

513

398

0

422

521

529

79

76.83

85.5

66.33

0

70.33

86.83

88.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

54

72

50

53

50

71

72

73

71

71

70

70

66

78

78

79

55

61

59

67

53

74

77

67

73

80

77

66

66

74

87

64

63

67

52

59

60

76

69

62

53

72

55

51

53

74

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

369

423

363

366

348

447

455

68.83

61.5

70.5

60.5

61

58

74.5

75.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

القاهرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

624

17

18

19

20

21

22

23

24

251826240017

251826240018

251826240019

251826240020

251826240021

251826240022

251826240023

251826240024

فاطمه علي عبدالامير  كاطع

فاطمه محارب عباس ربج

فريال تركي شويش عركوب

فوزيه داخل كامل فهد

كوثر حسين جاسم سلمان

مشاعل عبدالله شنشول مخور

ملايين  حازم حران جلوب

هناء مسافر دهيم ابوزغينه

69

54

84

89

65

83

57

66

73

72

81

85

64

71

62

56

77

54

87

88

50

82

74

45

77

76

82

95

59

81

83

38

78

59

85

89

50

83

73

67

77

51

68

81

50

80

52

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

451

366

487

527

338

480

401

0

75.17

61

81.17

87.83

56.33

80

66.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

79

57

97

100

70

96

59

81

73

73

78

84

59

64

52

53

75

53

95

90

45

86

76

44

69

75

82

100

56

87

86

37

90

65

94

94

48

90

85

84

83

44

67

84

48

82

44

32

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

469

0

513

552

0

505

0

0

78.17

0

85.5

92

0

84.17

0

0
1 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

50

70

78

59

70

54

51

73

70

84

86

68

78

71

58

79

54

79

86

51

77

71

46

85

76

82

90

61

74

80

39

66

53

75

83

52

75

61

50

70

57

69

78

48

78

60

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

432

360

459

501

0

452

397

0

72

60

76.5

83.5

0

75.33

66.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

القاهرة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

624

25251826240025
هيفاء محمد شاتي عبود

ناجح677566577264 40166.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

ناجح907878588971 46477.33

النجف الاشرف 

السعي
الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

25

المشاركون

23

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية25

2525214

 76%
النهائي
الامتحان 
السعي

25251942
 84%

مكمل447154565557 00

0


