

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة القاهرة للبنات

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	66.67	400	70	63	72	70	72	53	السعي		251826240001	1
ناجح	70.83	425	51	83	80	77	51	83	الامتحان النهائي	عبدالله عبدالحسن	ازدهار علاوي	
ناجح	69	414	61	73	76	74	62	68	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	48	51	69	54	62	46	السعي		251826240002	2
مكمل	0	0	36	83	87	51	62	89	الامتحان النهائي	• 1	بشائر جا	
مكمل	0	0	42	67	78	53	62	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
ناجح	60.67	364	62	50	66	68	65	53	السعي		251826240003	3
ناجح	73.83	443	54	74	76	78	72	89	الامتحان النهائي	 حسن تركي 	تبارك فلا	
ناجح	67.33	404	58	62	71	73	69	71	الدرجة النهائية			
ناجح	78	468	79	82	86	75	76	70	السعي		251826240004	4
ناجح	83.5	501	96	83	90	82	64	86	الامتحان النهائي	ك عبدزيد بهير	تبارك مرزو	
ناجح	81	486	88	83	88	79	70	78	الدرجة النهائية			
ناجح	70.17	421	67	70	79	70	71	64	السعي		251826240005	5
ناجح	75.83	455	73	82	79	84	57	80	الامتحان النهائي	ظم رحيم عزيز	جيهان كاه	
ناجح	73	438	70	76	79	77	64	72	الدرجة النهائية			
ناجح	61.17	367	61	55	73	56	69	53	السعي		251826240006	6
ناجح	79.67	478	75	75	85	87	65	91	الامتحان النهائي	ع حسن غال <i>ي</i>	حنین فلاح	
ناجح	70.5	423	68	65	79	72	67	72	الدرجة النهائية	-		
ناجح	69.83	419	59	67	75	75	78	65	السعي		251826240007	7
ناجح	80.83	485	52	97	85	78	78	95	الامتحان النهائي	يدر فاهم جبار	حوراء ح	
ناجح	75.5	453	56	82	80	77	78	80	الدرجة النهائية			
ناجح	74	444	83	76	69	69	80	67	السعي		251826240008	8
ناجح	82.17	493	82	81	67	85	82	96	الامتحان النهائي	د خضیر جبار	رقیه احم	
ناجح	78.33	470	83	79	68	77	81	82	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة القاهرة للبنات

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	68.83	413	62	64	67	79	73	68	السعي		251826240009	9
ناجح	79	474	74	93	85	71	60	91	الامتحان النهائي	فاظم عطيه مخيف	زهراء عبد الك	
ناجح	74.17	445	68	79	76	75	67	80	الدرجة النهائية			
ناجح	61.5	369	53	63	73	55	71	54	السعي		251826240010	10
ناجح	76.83	461	66	95	69	72	68	91	الامتحان النهائي	ىل مىجر ترك <i>ي</i>	زینب خز	
ناجح	69.5	417	60	79	71	64	70	73	الدرجة النهائية			
ناجح	70.5	423	72	67	80	61	71	72	السعي		251826240011	11
ناجح	85.5	513	86	92	87	70	83	95	الامتحان النهائي	, حاذور خزيم	زينه علي	
ناجح	78.33	470	79	80	84	66	77	84	الدرجة النهائية			
ناجح	60.5	363	55	52	77	59	70	50	السعي		251826240012	12
ناجح	66.33	398	55	71	80	58	58	76	الامتحان النهائي	<i>پ</i> جاسم عبود	سجی علم	
ناجح	63.67	382	55	62	79	59	64	63	الدرجة النهائية			
ناجح	61	366	51	59	66	67	70	53	السعي		251826240013	13
مكمل	0	0	53	73	48	79	64	71	الامتحان النهائي	ي يحيى حسين	شیرین علم	
ناجح	62.83	377	52	66	57	73	67	62	الدرجة النهائية			
ناجح	58	348	53	60	66	53	66	50	السعي		251826240014	14
ناجح	70.33	422	57	86	70	65	67	77	الامتحان النهائي	محمد رخيص	صفا ثامر	
ناجح	64.33	386	55	73	68	59	67	64	الدرجة النهائية			
ناجح	74.5	447	74	76	74	74	78	71	السعي		251826240015	15
ناجح	86.83	521	92	86	68	94	83	98	الامتحان النهائي	عبدزيد غاوي	طیبه بشیر	
ناجح	80.83	485	83	81	71	84	81	85	الدرجة النهائية			
ناجح	75.83	455	72	69	87	77	78	72	السعي		251826240016	16
ناجح	88.17	529	84	94	95	86	83	87	الامتحان النهائي	J • 1		
ناجح	82.33	494	78	82	91	82	81	80	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة القاهرة للبنات

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	72	432	70	66	85	79	73	59	السعي		251826240017	17
	ناجح	78.17	469	83	90	69	75	73	79	الامتحان النهائي	عبدالامير كاطع	فاطمه علي	
	ناجح	75.17	451	77	78	77	77	73	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	60	360	57	53	76	54	70	50	السعي		251826240018	18
	مكمل	0	0	44	65	75	53	73	57	الامتحان النهائي	رب عباس ربج	فاطمه محار	
	ناجح	61	366	51	59	76	54	72	54	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.5	459	69	75	82	79	84	70	السعي		251826240019	19
	ناجح	85.5	513	67	94	82	95	78	97	الامتحان النهائي	شویش عرکوب	فريال تركي،	
	ناجح	81.17	487	68	85	82	87	81	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.5	501	78	83	90	86	86	78	السعي		251826240020	20
	ناجح	92	552	84	94	100	90	84	100	الامتحان النهائي	خل كامل فهد	فوزیه دا	
	ناجح	87.83	527	81	89	95	88	85	89	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	48	52	61	51	68	59	السعي		251826240021	21
	راسب	0	0	48	48	56	45	59	70	الامتحان النهائي	ن جاسم سلمان	كوثر حسين	
قرار	ناجح	56.33	338	<u>50</u>	50	59	<u>50</u>	64	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.33	452	78	75	74	77	78	70	السعي		251826240022	22
	ناجح	84.17	505	82	90	87	86	64	96	الامتحان النهائي	له شنشول مخور	مشاعل عبداللا	
	ناجح	80	480	80	83	81	82	71	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	60	61	80	71	71	54	السعي		251826240023	23
	مكمل	0	0	44	85	86	76	52	59	الامتحان النهائي	م حران جلوب	ملايين حاز	
	ناجح	66.83	401	52	73	83	74	62	57	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	50	39	46	58	51	السعي		251826240024	24
	راسب	0	0	32	84	37	44	53	81	الامتحان النهائي	دهيم ابوزغينه	هناء مسافر	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	67	38	45	56	66	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة القاهرة للبنات

ف	الاشر	النجف
_	الاستر	اللجف

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	57	55	56	54	71	44	السعي		251826240025	25
	ناجح	77.33	464	71	89	58	78	78	90	الامتحان النهائي	مد شاتي عبود	هیفاء مح	
	ناجح	66.83	401	64	72	57	66	75	67	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
84%	0	4	21	25	25	السعي
76%	2	4	19	25	25	الامتحان
92%	0	2	23	25	25	النهائي